平成 19年 11月 9日

各  位

神奈川県相模原市古淵二丁目 14 番 20 号

ブ ッ ク オ フ コ ー ポ レ ー シ ョ ン 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長 佐 藤 弘 志

（コード番号：3313 東証第一部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 松 下 展 千

電 話 番 号 042-750-8588

ポイントカード発行再開に関するお知らせ

当社と当社グループ会社及び当社フランチャイズ加盟店が運営する BOOKOFF等の各店舗（以

下、「各店舗」）において、予定通り 11 月 12 日(月)より順次「BOOKOFF T カード」の発行を

再開いたします。

記

１．経緯

11月 2日にプレスリリース等でお知らせいたしました通り、当社がカード製造を委託

したカード製造会社の製造過程に不備があり、同一会員番号のカードが複数製造された

ことが判明したため、11月 3日(土)より各店舗での新規カード発行を一時停止した上で、

すでに製造を終え発行される前のカード在庫に会員番号の重複等がないかの確認作業を

実施いたしました。

本日午前中に確認作業を終え、問題なしとの結論に至りました。

２．今後の予定

各店舗において予定通り 11月 12日(月)より「BOOKOFF Tカード」の発行を再開いた

します。

（一部の店舗で 11月 13日(火)以降となる場合があります）

お客さまをはじめ関係する皆さまには多大なご迷惑とご心配をおかけすることに至りました

ことを改めて深くお詫び申し上げます。

今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

 本件本件本件本件についてのおについてのおについてのおについてのお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先

ブックオフグループお客様窓口

営業時間: 10:00～18:30

電話番号: 0570-012902